

*Brødsgaard Thomsen ApS  
Lunden 63  
5320 Agedrup*

*CVR-nr: 31 37 11 39*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Brødsgaard Thomsen ApS.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Agedrup, den        /        2019

**Direktion**

Susanne Brødsgaard Thomsen

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Brødsgaard Thomsen ApS  
Lunden 63  
5320 Agedrup

Telefon: 30 28 90 27  
E-mail: bonusfisk@gmail.com  
CVR-nr.: 31 37 11 39  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Susanne Brødsgaard Thomsen, formand  
Ernst Thomsen

**Direktion**

Susanne Brødsgaard Thomsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at afsætte byggegrunde fra udstykning i Filskov, samt at yde kontorassistance.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### GENERELT

Årsregnskabet for Brødsgaard Thomsen ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### BALANCEN

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Nettoomsætning .....	22.226	24
Andre driftsindtægter .....	520.000	0
Andre eksterne omkostninger.....	15.507-	4-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>526.719</b>	<b>20</b>
1 Andre driftsomkostninger .....	869.097-	28-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>342.378-</b>	<b>8-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	46-	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>342.424-</b>	<b>8-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>342.424-</b>	<b>8-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	342.424-	8-
Overført resultat .....	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>342.424-</b>	<b>8-</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	388.689	1.166
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>388.689</b>	<b>1.166</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.768	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.768</b>	<b>2</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>395.457</b>	<b>1.168</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>548.719</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>548.719</b>	<b>3</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>944.176</b>	<b>1.171</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	457.265	800
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>582.265</b>	<b>925</b>
Kreditinstitutter .....	238.000	233
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>238.000</b>	<b>233</b>
3 Kreditinstitutter .....	13.905	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1	0
4 Anden gæld .....	110.005	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>123.911</b>	<b>13</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>361.911</b>	<b>246</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>944.176</b>	<b>1.171</b>

## NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000	
<b>1 Andre driftsomkostninger</b>			
Andel af udstykningsomk.....	777.378	0	
Ejendomsskatter m.v. ....	19.798	26	
Omkostn grunde efter 2010.....	71.921	2	
<b>Andre driftsomkostninger i alt.....</b>	<b>869.097</b>	<b>28</b>	
	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	799.689	342.424-	457.265
	<b>924.689</b>	<b>342.424-</b>	<b>582.265</b>
		2018	2017 kr. 1000
<b>3 Kreditinstitutter</b>			
Lånt fra privat.....		13.905	12
<b>Kreditinstitutter i alt.....</b>		<b>13.905</b>	<b>12</b>
<b>4 Anden gæld</b>			
Moms og afgifter.....		110.005	1
<b>Anden gæld i alt.....</b>		<b>110.005</b>	<b>1</b>